
AREA ECONOMICO FINANZIARIA

Determinazione AREA ECONOMICO FINANZIARIA n. 573 del 29/12/2022

Registro Generale Determinazioni n. 1975 del 29/12/2022

OGGETTO: Presa atto dei verbali della commissione per il conferimento di un 
incarico di esperto nelle competenze dell'Area Sociale mediante 
procedura comparativa ai sensi dell'articolo 110 del D.lgs. 267/2000



Oggetto Presa atto dei verbali della commissione per il conferimento di un 

incarico di esperto nelle competenze dell'Area Sociale mediante 

procedura comparativa ai sensi dell'articolo 110 del D.lgs. 267/2000 

 

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO 

 

Visto il Decreto del Sindaco n. 28 in data 31/12/2021, mediante il quale è stata attribuita alla 

sottoscritta la Responsabilità del Servizio Risorse Umane incardinato nell’Area Economico 

Finanziaria; 

 

Preso atto che il piano occupazionale prevede, tra l’altro, la copertura di un posto di esperto nelle 

competenze dell’area sociale categoria D a tempo pieno e determinato, per un anno, al quale sarà 

valutata l’eventuale assegnazione della responsabilità dell’area, mediante procedura comparativa 

ai sensi dell’art. 110 alta specializzazione del D.lgs. 267/2000 da destinare all’Area Sociale; 

 

Visto l’art.110 del D.lgs. 267/2000 

 

Vista la Determina n. 1646 del 18/11/2022 con cui veniva approvato l’avviso di selezione pubblica 

per il conferimento di un incarico di esperto nelle competenze dell'Area Sociale mediante 

procedura comparativa ai sensi dell'articolo 110 del D.lgs. 267/2000, a tempo pieno e determinato; 

 

Vista la determinazione dell’Area Economico Finanziaria n. 1844 del 12/12/2022, conferimento di 

un incarico di esperto nelle competenze dell'Area Sociale mediante procedura comparativa ai 

sensi dell'articolo 110 del D.lgs. 267/2000_Presa d'atto delle domande pervenute; 

 

Vista la determinazione dell’Area Economico Finanziaria n. 1868 del 19/12/2022, nomina della 

Commissione per il conferimento di un incarico di esperto nelle competenze dell'Area Sociale 

mediante procedura comparativa ai sensi dell'articolo 110 del D.lgs. 267/2000; 

Preso atto del verbale n. 1 del 21/12/2022 della Commissione di esame delle domande di 

partecipazione e valutazione dei curricula; 

Preso atto del verbale n. 2 del 28/12/2022 della Commissione inerente lo svolgimento del 

colloquio valutativo, 

Visto il D.P.C.M. del 23.03.1995; 

Visto il D.lgs. n.267/2000; 

Visto il D.lgs.  n.65/2001; 

Visto il Regolamento di contabilità; 

DETERMINA 

 

Di prendere atto della premessa che costituisce parte integrante del presente dispositivo; 

Di approvare i verbali n. 1 del 21/12/2022 e il n. 2 del 28/12/2022 della Commissione per il 

conferimento di un incarico di esperto nelle competenze dell'Area Sociale mediante procedura 

comparativa ai sensi dell'articolo 110 del D.lgs. 267/2000; 



Di trasmettere l’elenco dei candidati in possesso dei requisiti al Sindaco per l’individuazione della 

candidata a cui assegnare l’incarico per competenza ed esperienza pluriennale e specifica 

professionalità nelle materie oggetto dell’incarico di esperto nelle competenze dell’area Sociale ai 

sensi dell’art. 110 del D.lgs. 267/2000; 

Di provvedere alla pubblicazione dell’esito della procedura comparativa sul sito istituzionale nella 

sezione bandi e concorsi. 

 

Il Responsabile dell’Area 

   Dr.ssa Anna Maria Frau 

 

 

 

 

 



IL RESPONSABILE

 FRAU ANNA MARIA

Note:


		2023-01-04T08:38:16+0100
	FRAU ANNA MARIA




